
COMUNE DI FORZA D'AGRO3

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIIFn.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°28 DEL 26-02-2014

PROT. GEN. N° ttliti DEL tf/ol/l'«{

OGGETTO: Interventi di disinfestazione nei locali scolastici e comunali .

CIG:Z110E10D01
IL DIRETTORE AREA TECNICA

VISTO il Decreto Sindacale n° 2 del 26/01/2010, con il quale vengono conferite all'Ing. Pietro
Mifa le funzioni dirigenziali di Direttore dell'Area Tecnica;
VISTA l'Ordinanza Sindacale Sindacale n° 2 del 26/02/2014 con cui si dispone la chiusura delle
scuole e del Municipio.
PREMESSO che nel periodo di carnevale sono previste diverse manifestazioni sia nel salone
comunale nei locali scolastici ricadenti nel territorio comunale.
CONSIDERATO che si rende necessario eseguire la disinfestazione dei locali in oggetto .
PRESO ATTO della disponibilità della ditta ALBA SICULA soc. coop. Ari con sede in Santa
Teresa di Riva, e. da Fautarì, via A Diaz, ad eseguire il servizio di che trattasi agli stessi patti e
condizioni della ditta che ha eseguito il servizio l'anno precedente, per un importo pari ad €
409,84 oltre IVA al 22% per un importo totale di € 500,00.
CONSIDERTO che si ritiene congnio il preventivo in oggetto
VISTO il regolamento dei contratti e il regolamento di contabilità comunale vigenti
VISTO il D.lgs. 163/2006 e il DPR 207/2010
VISTO l'Ordinamento Amministrativo del Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
per i motivi citati in premessa:

1) Di affidare i lavori in oggetto indicati per un importo pari € 409,84 oltre IVA al 22% per un
importo totale di € 500,00, alla ditta ALBA SICULA soc. coop. Ari con sede in Santa Teresa
di Riva, c.da Fautarì, via A Diaz p.IVA 02539920831

2) Impegnare a carico del bilancio comunale la somma di € 500,00 I. V. A. inclusa al 21.%;
3) Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista.
4) Si provvederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della

Ditta incaricata e con separato altro provvedimento del Direttore dell'U. T. C..
5) Trasmettere la presente al Sindaco, al Direttore Area Finanziaria, al Segretario Comunale ed

agli uffici competenti per l' inserimento nel registro delle determine e per la pubblicazione
all'Albo Pretorio.

Il Diretto
Doti.



OGGETTO: Interventi di disinfestazione nei locali scolastici e comunali anno

2014.

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°
48, si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€. £000, QQ sull'intervento t<?8o 10 4 del bilancio comunale.
Forza d'Agro lì I] -02- U

IEA,


